АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25.05.2018                                                                                                 №458
О внесении изменений

в постановление Администрации

города Ханты-Мансийска

от 16.11.2011 №1305 «О создании

Координационного совета
по развитию малого и среднего

предпринимательства
при Главе Администрации

города Ханты-Мансийска»

С целью приведения муниципальных правовых актов города               Ханты-Мансийска в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 71 Устава города Ханты-Мансийска:

1.Внести в постановление Администрации города Ханты-Мансийска от 16.11.2011 №1305 «О создании Координационного совета по развитию малого и среднего предпринимательства при Главе Администрации города Ханты-Мансийска» (далее – постановление) изменения, заменив                            в наименовании, тексте постановления и приложениях к нему слова «Глава Администрации города Ханты-Мансийска» в различных падежах словами «Глава города Ханты-Мансийска» в соответствующих падежах.

2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Самарово – Ханты-Мансийск» и разместить на Официальном информационном портале органов местного самоуправления города Ханты-Мансийска                   в сети Интернет.

3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить  на первого заместителя Главы города Ханты-Мансийска Дунаевскую Н.А.

Глава города

Ханты-Мансийска                                                                              М.П.Ряшин